
回 覧 2021年 (令和 3年)5月 11日

藤沢市長

鈴 木 恒 夫  (公印省略)

(公財)かながわ海岸美化財団代表理事

松 浦 治 美  (公印省略)

~ 
「第 45回 ゴミゼロクリーンキャンペーン」の中止について (通知).

新緑の候,皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げますも

日頃から藤沢市の環境美化及び相模湾を申心とする県内海岸の清掃事業につきま

して,ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて,こ の度,本市が5月 12日 ～ 31日 の間,新型コロナウイルスまん延防止等

重1点措置区域の指定を受|サたことから,5月 30日 (日 )に開催を予定しておりまし
た「第45回 ゴミゼロクリ∵ンキャンペーン」につきましては,開催を中止とさせて

いただきます。

参加を予定していただておりました皆様にはご迷惑をおかけしますが,皆様の健康

と安全を最優先に考えた措置となりますので,何卒ご理解くださいますようお願いい

たします。

位各

上以

事務担当 :

Ъ 0466-5

藤沢市 環境総務課

廃棄物・美化担当

0-3529(直 通)


